stylo et stigmatē coronata, cum corolla Spadici immersa. *Semen* ecorticatum.

*Observ.* In gratiam memoriam optimi ROHDE, praematura morte scientiae amicisque erepti hoc genus nominavi.

ROHDE'A *japonica*.

*Orontium japonicum*. THUNB. Japon. pag 144.  
LINN. Spec. Plant. ed. WILLD. Tom. I. Pars 1. p. 200.  
Kiro. KAEMPFF. Amcen. pag. 785. BANKS Icon.  
Kaempff. Tab. 12.

*Radix* crassa, carnosā, fibras demittens.

*Folia* ensiformia, saturate viridia, semipedalia et pedalia nervosa (nec venosa ut refert Cel. THUNBERG) glabra.

*Scapus* palmaris, nudus, terminatus spadice.

*Spatha* intra folia ad basin scapi diphylla, Spadicem ante evolutionem arcte includens: *foliis* ovato-acuminatis, obtusis, albis, subcoriaceis, demum marcescentibus membranaceis, inaequalibus: *altero* dimidio breviorē.

*Spadix* cylindricus simplicissimus, tectus flosculis, magnitudine et figura ut in *Calla palustri*, truncatus.

*Bracteae* ad apicem scapi et inter flores sparsae, oblique ovatae, membranaceae, niveae, floribus breviores: ad basin Spathae solitaria, subfoliacea, ovato-lanceolata, pallide viridis, Spatham basi involvens illamque supereminens, demum marcescens membranacea.

*Flores* sessiles, densi, flavescētes.

*Corolla* nuda, infera, monopetala, subrotundo-hexagona, subcoriacea, persistens, marcescens, truncata, ore laeviter sexfida.

*Stamina* sex. *Filamenta* tota cum corolla connata et in illam decurrentia, hinc corolla extus hexagona. *Antherae* didymae, flavescētes, fauci corollae inhaerentes.

*Pistillum* *Germen* subrotundum. *Stylus* brevis, crassus. *Stigma* trifidum.

*Bacca* monosperma, purpurea, cum corolla emarcescēda spadici immersa, stylo et stigmatē coronata, magnitudine *Ribis nigrae*, glabra.

*Semen* solitarium, subrotundum, ecorticatum, subpellucidum.

*Observ. I.* Quotannis mihi planta floret et fructificat, at flores plurimi abortiunt.

*Observ. II.* ΚΑΕΜΠΦΕΡΙ descriptio l. c. optime respondet mcae plantae et sane intelligere non possum, cur. Cel. THUNBERG, cum suam plantam in Flora sua Japonica l. c. ad genus *Orontium* ammandaret, illam plane praeterviderit et nequidem annotaverit, quibus in partibus recedat ab *Orontio*. Ad *Orontium* LINNEI nullo modo referri potest nostra planta, quae evidentissime recedit: 1) *Corolla* monopetala; nec hexapetala. 2) *Filamentis* totis cum corolla concretis et in illam decurrentibus; nec singulis intra petala, ensiformibus. 3) *Styli* praesentia. 4) *Stigmate* trifido; nec bifido. 5) *Bacca* succosa, stylo et stigmate coronata; nec Folliculo. 6) *Semine* ecorticato, subpellucido; nec fungoso.